

Deviz local de resurse № 13-03-2020

Lucrări de betonare a trotuarelor
de pe str. 31 August 1989 și N.Testimițanu

Valoarea de deviz 789 907,751 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse №:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	945,630	57,66	54 525,026
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	169,475	57,66	9 771,928
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	495,900	57,66	28 593,594
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	154,354	57,66	8 900,052
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	241,110	57,66	13 902,402
		Total manopera				115 693,002

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	117,990	220,00	25 957,800
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	164,420	0,00	0,000
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	183,763	0,00	0,000
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,684	3 080,00	2 106,720
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	6,840	3 080,00	21 067,200
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,684	3 080,00	2 106,720
7.	2320187315789	Decofrol	kg	41,040	16,00	656,640
8.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	68 669,496	0,00	0,000
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	247,839	1 374,00	340 530,786
10.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	4 039,812	13,40	54 133,481
11.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	51,300	15,00	769,500
12.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	85,500	20,00	1 710,000
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	70,120	0,00	0,000
14.	4100126202818	Apa	m3	10,260	15,00	153,900
		Total materiale de constructii				449 192,747

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	43,092	25,00	1 077,300
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	21,546	0,00	0,000
3.	2922140007000	Macara	h-ut	59,850	0,00	0,000
4.	2952260003540	Buldozer	h-ut	4,309	0,00	0,000
5.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	95,760	20,00	1 915,200
6.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	13,646	0,00	0,000

		Total utilaje de construcții				2 992,500
--	--	-------------------------------------	--	--	--	------------------

Total	lei	567 878,249
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	26 030,925
Transport	5,00 %	22 459,637
Cheltuieli de regie	4,00 %	22 715,130
Beneficiu de deviz	3,00 %	19 172,518
TVA	20,00 %	131 651,292

Total deviz: 789 907,751

Intocmit Director: Cebotari Mihai
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)